
 
            GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, info@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

Direzione 

 

 

 
Determina n. 015 del 09/02/2021 

 

 

Oggetto: Integrazione alla Determina del Direttore f.f. n. 010 del 29/01/2021 

“Costituzione del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 10 del 15 maggio 2000 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli Enti Regionali 

per il diritto allo Studio Universitario; 

VISTA la Determina del Direttore f.f. n. 010 del 29/01/2021, avente per oggetto 

“Costituzione del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni”, con la 

quale si è costituito il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni degli ERSU 

di Enna, Messina e Palermo; 

VISTA la nota della O.S. DIRSI, avente per oggetto “Componenti di parte sindacale del 

“Comitato Unico di Garanzia” Sindacato DIRSI”, prot. n. 48 del 05/02/2021, 

acclarata al protocollo dell’Ente al n° 1891 del 08/02/2021, con la quale la 

suddetta O.S. nomina Marcello Vento quale compente titolare del CUG degli 

ERSU di Enna, Messina e Palermo; 

RITENUTO 

OPPORTUNO 

integrare la suddetta Determina del Direttore f.f. n. 010 del 29/01/2021, 

specificatamente nell’elenco dei componenti di parte sindacale del CUG degli 

ERSU di Enna, Messina e Palermo, con l’elenco di seguito indicato: 

 

OO.SS. nominativo M/F nominato 

CGIL/FP Raffa Rosa F TITOLARE 

CISL Greco Giovanni M TITOLARE 

COBAS Piraino Angela F TITOLARE 

DIRSI Marcello Vento M TITOLARE 

SADIRS Castellana Guglielmo M TITOLARE 

SIAD Marino Vittorio M TITOLARE 
 

 

Atteso che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente 

dispositivo costituendone parte integrante e sostanziale 

DETERMINA 

 

Di integrare la Determina del Direttore f.f. n. 010 del 29/01/2021, avente per oggetto 

“Costituzione del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni”, specificatamente nell’elenco dei componenti 

di parte sindacale del CUG degli ERSU di Enna, Messina e Palermo, con l’elenco di seguito 

indicato: 

http://www.ersupalermo.gov.it/
mailto:info@ersupalermo.gov.it
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.it


 
            GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, info@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

OO.SS. nominativo M/F nominato 

CGIL/FP Raffa Rosa F TITOLARE 

CISL Greco Giovanni M TITOLARE 

COBAS Piraino Angela F TITOLARE 

DIRSI Marcello Vento M TITOLARE 

SADIRS Castellana Guglielmo M TITOLARE 

SIAD Marino Vittorio M TITOLARE 

 

 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 

dell’Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione “Provvedimenti 

dirigenti” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; copia della stessa sarà trasmessa 

a tutti i soggetti interessati. 

 

Il Direttore f.f. 

Ernesto Bruno 

http://www.ersupalermo.gov.it/
mailto:info@ersupalermo.gov.it
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.it

		2021-02-09T06:58:24+0000
	BRUNO ERNESTO




